OeTikad 2018-2019

Atopa

OeTIKA

Apvnrika 2018-2019

Atopa

ApvnTiKda




Atoua

30

MNMpotrdaoeig 2018-2019

25

20

15

10

1
Mpotdoeig

o E&équr] aoBevwv avTi
mAGkepG
OOTTIKOOKOUOTIKO UAIKS (videos)
O ZnUeIwoEIg

B Oudepia

OEidikeudpevol

BTEI-TEN

OAgI0AGynon TTapouaiag

B Mapouaidoelg aobevwv
BMdaOnua( Eupacn o€ Baoikeg
m] \P((g\(lj\J/ﬁ(Er%ge)iéqun
OAvatrAnpwaon Jadnuatwy

B NeupoAoyia o€ 40 €106

B I 0yypaupa

BAIYOTEPEG ETTIOKEWEIG

B Agv ammavinoav: 27




